
  

 

 

 

 

OTSUS    

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

 

  

 18.09.2024 nr 11.2-32/1068 

 

 

  

Riigihalduse ministri 30.12.2019. a määruse nr 66 ”Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete 

toetusmeede” (edaspidi meetme määrus) § 8 lg 3 alusel ning arvestades toetuse saaja, Kanepi 

Vallavalitsus registrikood 77000186, 12.09.2024 esitatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi RTK või rakendusüksus) 

otsustab: 

 

1. Muuta projekti  nr  RE 2.02.23-0311 „Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete toetusmeede 

Kanepi vallas 2023“ 08.05.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-32/686 (edaspidi otsus) 

punkti 4 ja 7 järgmiselt:  

1.1.„4. Projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev on 03.05.2023. a ja lõppkuupäev 

31.12.2024. a;“. 

1.2.„7. Toetuse saaja esitab e-keskkonna kaudu lõpparuande 30 päeva jooksul pärast projekti 

abikõlblikkuse perioodi lõppemist, hiljemalt 30.01.2025. a. Toetuse saaja esitab projekti 

järelaruanded RTK nõudmisel seisuga üks aasta ja kolm aastat pärast projekti abikõlblikkuse 

perioodi lõppu“. 

 

2. Asjaolud ja muudatustaotluse põhjendused 

Rakendusüksus on rahuldanud 08.05.2023 toetuse rahuldamise otsusega nr 11.2-32/686 (edaspidi 

TRO)  Kanepi Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood  77000186 asukoht Turu põik 

1, Kanepi alevik, Kanepi vald, Põlva maakond 03.05.2023. a esitatud toetuse taotluse 

registreerimisnumbriga RE 2.02.23-0311 projektile „Kagu-Eesti spetsialistide eluasemete 

toetusmeede Kanepi vallas 2023“ (edaspidi projekt). 

12.09.2024. a esitas toetuse saaja läbi SFOS postkasti RTKle avalduse (edaspidi muutmistaotlus) 

projekti abikõlblikkuse perioodi pikendamiseks. 

Esitatud muutmistaotluse kohaselt soovib toetuse saaja pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi 

2 kuud, kuni 31.12.2024. a. 



Muudatuse põhjusena on vald toonud välja, et ehitustööde lõpetamine on viibinud seoses 

elektriprojekti valmimise eeldatust pikema ajakuluga ning enne ja peale elektrisüsteemi 

paigaldamist nõudvate üldehitustööde ehitaja poolse tööobjektide pika järjekorra tõttu. 

 

2023. a taotlusvoorus sai toetust neli spetsialisti, kellest üks teavitas, et tal on tekkinud raskused 

projekti tegevuste tähtajaks lõpetamisega ning palub tööde tegemise tähtaega pikendada kuni 

20.12.2024. Spetsialistiga 11.04.2024 sõlmitud toetuslepingu kohaselt tööde lõpetamise tähtaeg 

on 30.09.2024 ning aruande esitamise tähtaeg on 31.10.2024.  

Spetsialisti projekti eelarve kohaselt on töödeks elektritööd 1. korrusel (peakilp, pistikupesad,  

lülitid Abb Basic, pistikud, lülitid, kaabeldus, toosid, abimaterjalid, töö, nõrkvoolu kaabeldus  

ainult cat6) ja siseviimistluseks vajalike ehitusmaterjalide ostmine. 

Spetsialisti põhjenduste kohaselt on tööde lõpetamine viibinud seoses elektriprojekti valmimise 

eeldatust pikema ajakuluga ning enne ja peale elektrisüsteemi paigaldamist nõudvate 

üldehitustööde ehitaja poolse tööobjektide pika järjekorra tõttu. Samuti takistas ehitustööde 

valmimist mõningate materjalide tarneraskused. Hetkel on töödest valmis elektriprojekt, osaline 

kaabeldus esimesel korrusel, lõpetatud elektrikaabeldus vannitoas ning on soetatud osa 

ehitusmaterjale. Tööde tegemise tähtaega palutakse pikendada, et saaks lõpetada ülejäänud 

elektrikaabeldus, paigaldada pistikud, valgustid, paigaldada elektrikilp ning elektrikaablite 

paigaldamisega seotud siseviimistlustööd seintel. 

Projekti raames toetuse andmise eesmärk on parandada Kanepi vallas elavate ja Kagu-Eesti  

piirkonna ettevõtetes töötavate spetsialistide elamistingimusi, aidates seeläbi kaasa piirkonna  

majandusarenguks oluliste spetsialistide jäämisele 

 

Arvestades, et spetsialisti projekti tööde lõpetamine viibib temast mitteolenevate asjaolude  

kokkulangemisel ja jäänud on veel teha väike osa töödest, palub vald projekti eesmärgi täitmise 

nimel pikendada projekti abikõlblikkuse perioodi kahe kuu võrra kuni 31.12.2024. 

 

 

3. Rakendusüksuse põhjendused  

RTK hinnangul on toetuse saaja poolt esitatud muutmistaotlus põhjendatud ning projekti edukaks 

elluviimiseks vajalik, aidates seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. Vastavalt meetme 

määruse § 8 lg 3 alusel võib projekti periood kesta toetuslepingu sõlmimisest toetuslepingus 

määratud ajani, mis ei ole hilisem kui taotlusvooru aastale järgneva aasta 31. oktoober. Erandina 

võib tähtaega põhjendatud juhul pikendada kuni kuue kuu võrra, kui projekti käigus ilmnenud 

ootamatute takistuste tõttu ei saa eeldada selle tähtajast kinni pidamist. Kanepi vald palub perioodi 

pikendada kuni 31. detsembrini 2024. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 



Otsuse koostaja: Tiina Loorand 

      teenusekoordinaator 

      tiina.loorand@rtk.ee 

 

 

 


